附件2

农村土地经营权流转意向协议书
甲方（流出方）：
社会信用代码:

身份证号码:

法定代表人（负责人/农户代表人）：

身份证号码：

联系地址：

联系电话：

乙方（受让主体）：

社会信用代码：

身份证号码:

法定代表人（负责人/农户代表人）：
身份证号码：

联系地址：

联系电话：
根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国农村土地承包法》和《农村土地经营权流转管理办法》等相关法律法规，甲乙双方经过充分友好协商，本着依法、自愿、有偿的原则，就甲方            亩土地经营权流转事项，达成如下流转意向。

一、流转耕地情况

经自愿协商，甲方愿意将        亩农村土地经营权流转给乙方。

二、流转土地用途

乙方流转后主要用于

                                               三、流转期限

流转期限自     年  月  日起至     年  月  日止。（承包期限     年  月  日起至     年  月  日）。

四、流转价格及支付方式

（一）流转费标准

每亩每年人民币      元(大写：
)。

（二）流转费支付

一次性支付。乙方须于   年  月  日前支付流转费   元(大写：      )。

2.分期支付。乙方须于每年   月   日前支付（□当□后一）年流转费    元(大写：          )。

（三）付款方式

双方当事人选择第    种付款方式。1.现金  2.银行汇款

五、流转土地交付时间

通过审批后，双方正式签订《农村土地经营权出租/入股合同》后，甲方应于    年   月   日前完成土地交付。

六、双方权利义务

本意向书不具有法律约束力，双方的权利义务具体由正式的合同确定。本意向协议一式两份，自签名盖章后生效。双方各执一份，具同等法律效力。

甲方：                   乙方：

法定代表人签字：         法定代表人签字：

签订时间：               签订时间：

PAGE
- 1 -